第28号（第30条関係）

	許　可　期　間　延　長　申　請　書

APPLICATION FOR EXTENSION OF AUTHORIZED PERIOD

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  　　                                               Date:   Year   Month   Day
公安委員会  殿

PUBLIC SAFETY COMMISSION

　銃砲刀剣類所持等取締法施行令第24条第２項の規定による銃砲等又は刀剣類所持許可の期間の延長を次のとおり申請します。

Pursuant to the provisions of Article 24 paragraph 2 of the Order for Enforcement
of the Firearms and Swords Control Act, I hereby apply for extension of
the authorized period.
1.　申請人 Applicant
1.　国　　籍 Nationality/Region

1.　住　　所 Address in Japan

1.　氏　　名 Name
1.　生年月日 Date of birth                         年　　月　　日

　　      　　　              　                   Year　 Month  Day
1.　電話番号 Telephone no.            携帯電話番号 Mobile phone no.
2.　許可証を交付した公安委員会及び許可証番号

1.　Name of the Public Safety Commission issuing a permit, and the permit
1.　number.
3.　許可の期間

1.　The authorized period
                     から                まで

           since           　    to

4.　所持している銃砲等又は刀剣類の種類

1.　Type of firearms/crossbows/swords
5.　所持している銃砲等又は刀剣類の特徴

1.　Feature of firearms/crossbows/swords
6.　許可の延長の期間

1.　Extended authorized period
                     から                まで

            since         　      to

7.　許可の期間の延長を申請する理由

1.　The reason for application for the extension of the authorized period
8.　在留資格及び在留期間

1.　Status of residence and period of stay